1

Совет народных депутатов
СемЕновского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

Решение

От  «09» февраля 2018 г.  № 91
с. Семеновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области № 37 от 26.10.2010 г. «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Семеновского сельского поселения» (в редакции № 66 от 27.06.2011 г., №167 от 25.12.2013г.)
В соответствии с Постановлением Правительства Воронежской области от 28.10.2013 года № 927 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет» Совет народных депутатов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от «26» октября 2010 г. № 37 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Семеновского сельского поселения»  (в редакции № 66 от 27.06.2011г., № 167 от 25.12.2013г.) следующие изменения:

 1.1. В Приложении № 1 к положению об оплате труда главы Семеновского сельского поселения – председателя Совета народных депутатов Семеновского сельского поселения в табличной части цифру «5592» заменить на «5816».
2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике муниципальных правовых актов Семеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Семеновского

сельского поселения
                                                 В.А.Мельников